Prefeitura da Estancia Turistica de Sdo Roque
Estado de S&o Paulo

LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

METODOLOGIA E MEMORIA DE CALCULO DAS METAS ANUAIS
Anexo | - Receitas
Art. 4°, 82°, inciso Il da LRF

Impostos, Taxas E Contribuicdes De Melhoria
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Receitas De Capital

Operagoes De Crédito

Alienacéo De Bens

Transferéncias De Capital

Receitas Correntes - Intra Ofss
Contribuig@es - Intra Ofss

Outras Receitas Correntes - Intra Ofss
Deducédo Da Receita

Deducdes Da Receita

82.445.275,64
12.381.442,70
2.341.603,22
197.456.616,90
4.129.091,56
6.923.589,21
2.909.976,00
426,69
3.991.038,18
13.097.113,82
11.403.815,04
1.693.298,78
-21.381.464,91
-21.381.464,91

75.792.141,77
15.013.083,10
5.251.693,66
216.890.548,61
4.421.259,53
8.302.018,79
2.984.630,67
103,20
5.317.388,12
16.280.935,93
13.428.128,22
2.852.807,71
-22.713.416,52
-22.713.416,52

96.306.400,00
15.809.500,00
2.329.900,00
211.401.700,00
3.780.000,00
7.597.000,00
0,00

6.000,00
7.591.000,00
16.400.500,00
12.900.500,00
3.500.000,00
-22.410.000,00
-22.410.000,00

113.998.000,00
16.935.000,00
2.461.000,00
228.979.000,00
4.025.000,00
4.500.000,00
0,00

0,00
4.500.000,00
17.540.000,00
13.640.000,00
3.900.000,00
-24.738.000,00
-24.738.000,00

~ REALIZADA ORCADA PREVISAO
ESPECIFICAGAO 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Receitas Correntes 298.754.030,02 317.368.726,67 329.627.500,00 366.398.000,00 390.441.800,00 416.791.000,00

124.357.300,00
17.765.000,00
2.496.000,00
241.627.500,00
4.196.000,00
4.500.000,00
0,00

0,00
4.500.000,00
18.910.000,00
14.610.000,00
4.300.000,00
-26.151.800,00
-26.151.800,00

136.049.000,00
18.910.000,00
2.541.000,00
254.855.000,00
4.436.000,00
4.500.000,00
0,00

0,00
4.500.000,00
20.055.000,00
15.355.000,00
4.700.000,00
-27.646.000,00
-27.646.000,00

TOTAL:

297.393.268,14

319.238.264,87

331.215.000,00

363.700.000,00

387.700.000,00

413.700.000,00
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